АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ
.

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          Оренбургского района

          Оренбургской области

             РАСПОРЯЖЕНИЕ
            30.12.2022 №   16 -р
О проведении проверки

 МБУК ЦКиБО «Пречистинский»

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком  осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации МО Пречистинский  сельсовет   Оренбургского района  Оренбургской области №35-п  от 31.07.2018г

1.Провести проверку ведения бухгалтерского учета в МБУК ЦКиБО

«Пречистинский» с 26.12.2022 г по 30.12.2022г. Обязать ведущего специалиста-главного бухгалтера Воробьеву Наталью Петровну,

провести проверку.
       2. Утвердить комиссию:
Председатель комиссии:

Мамонтов Евгений Анатольевич –глава муниципального образования

Члены комиссии:
- Синельникова Анастасия Михайловна-главный специалист
- Воробьева Наталья Петровна-ведущий специалист-главный бухгалтер
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           Е.А.Мамонтов